Председатель правления Ао
Утвержлаю

едовательский
радиологии)
йларова fl.P.

2024 гоца

Протокол итогов Ng 42-2О24

по закупу медицинских изделиЙ способом запроса ценовых предложений

года
Ао <Казахс кий науч но- исследовательс ки й институт о нкологии и

радиологии)), г. Алматы, пр.Абая, 9 l

l. до (Казахский на}лlно-исследовательсКий инст}rт}т онкологии и радиологпD, г. Алматы, пр,Абаr,91 провело процед}ру закупок товаров (Закуп л€карсгвеяных

2. Ло ис,rЕчения окончатеJrьного срока 11редставления ценовых предлФк€ний, указаняого в э.пектронном объяRленай, ценовые предtФкения представл€rБ сл€д/юU

KazlOR

потенциальным и поставщикам и:

Нейтральный электрод, без фиксатора, одноразовый, 1 l0cM кв, составной,

EASY уп l00шт. ApT.8l6-1l2

В ходе рассмотрения ценовых предл ожений отклонено по лоту l ТОО <КазМедЭндоскоп> (сро к поставки не соответствует l,ехн

заявленная
общая цена,
в тенге

ния

flaTa и время
предоставления
ценового

наименование
потенциальных
поставщиков

изм.
Ед. Кол-

во/
объем

Краткая характеристикаJ\ъ наименование

1 080000

01.08.2024 l0-00Тоо <Glebus-
Medical>

штПередвижной операционный однокупол
небольших операции самым простым

Светодиоды с дr',Iительным сроком службы на 50 000 часов, Благодаря

спирiurевидной структуре горлы шка возможны различные манипуляции со

"""rо".
Современный и стильный дизайн. Модель имеет lцину l400 мм,

головку можно расположить в нужном месте и вращать на 360о благодаря

спиральной конструкции корпуса.
5-ступенчатая регулировка яркости.
Высота l l00 - 7'74 мм
Мощность освещения 38000 лr</0,4 м

Светодиодные лам пы Заменяемые
l_{ветовая темпераryра 4500 К

,Д,иаметр световой головки l00 мм
Количество молулей LED бшт по 18Вт

Длина спиральной части 650 мм
обцая длина l700 мм
Срок службы ламп >50000 ч

Индекс tIветопередачи 9 5Оh

Рабочее электрическое напряжен ие 24 В (напряжение постоянного тока)

Индекс цветопередачи 90 CRl (+уr5)

!иаметр светового поля (d50 ) l2 см (* %5)

!иаметр светового поля (dl0 ) 25 см (+ %5)
/ 50-60 Гцменногоие пеВходное

ьный светильник разработана для

ние 220-240 В нап

выполнения
клинике.

способом в любой

Передвижной
операционный
однокупольный
светильник

90000
02.08.2024 l2-00тоо

<казмедэндоск
оп))

упНейтральный
электрод

2

l)
2) потенциаJtьные лоставщики, при процелуре вскрыTlля KollBepToB с ценовыми прелложениями не присутствовали

еской спецификачии)

l

з)определенысоответствУюшиетебомниямйяВления'следJюциепотенциа]tьныепоставцики:Тоо(сlеьчs-МеdiсаЬ'тоо(казмедЭндоскоп).
З. По результаmм рассмотрения ценовых предлfl;нйй всех потенциальяы; й;;*"*оu *""""n" Ао (казахскил научно-исследовате]lьский иястит}т онко]lогии и

радиоло гии), г. Алматы, пр.Абая,9l РЕШИЛА:
- признать закупки товаров <Закуп медицинс ких изделий> способом запроса ценовых предложени й по лотам Ns 1,2 состоявшимися на основании пункта 78;

осуществить закупки ло лоту Nэl у ТОО <Glebus-Medical> (г.Алматы, ул.С.Нурмагамбетова l38/2, н.п.59) на сумму l080000,00 (один миллион восем ьдесят тысяч) тенге,

ить закупки по лоту No2 у ТОО < КазМедЭндосксllt> (г.Алматы, м кр.Таугуль l ,7 5ll4) на сумму 90000,00 (девяносто тысяч) тенге,
осуществ

ения закупок опубликовать итоги закупок на Интернет-ресурсе в течение 3 (трех) рабочих дней со
Работнику подраздел

Онгарбаев Б.Т.

Кузембаев Т.М.

Бимирзаева Ж.Г.

Заместитель Председателя правления по к_пинической Турлыбекова Г

части, Председатель ком иссии;

начаJlьник Отдела государственных закупок,

заместитель Предсепателя ком исс ии,

Исбергенова К.К.

экономист отдела планирования и экономического

анzLпиза;

,Щ,иас А.

. руководитель отдела правовой

работы;

Руководитель Щентра
лекарственного обеспечен ия ;

менеджер Отдела
государственных закупок,
секретарь комиссии.